iiii iii, ililili sii.i. II

IiH!iHIIIIIIIl1iHH1i

ASSEMBLEIA DA ,EPÚBLICA

Comissão Parlamentar de Saúde

[EMBLEIA DA REPÚBLI

DI’JISiO ce Apoo ComiSSõ(, j
cs

H0úniCO..YS’4

isi ;LDatn’iZ_L.L 1 3

Of O 9 19 /COM/2O1 3

Excelentíssima Senhora
Dr.a Teresa Morais
Secretária de Estado dos Assuntos

Parlamentares e da igualdade

Assunto: Pedido de informação - Petição n.° 179fX11 (2..

Venho pelo presente solicitar a V.a EX.a que, através dos meios considerados adequados,

providencie junto do Senhor Ministro da Saúde, no sentido de ser reiterado pedido de

informação, sobre a Petição n.° 1791X11 (2•a), em que «Pretendem assegurar a continuação

de cuidados oncológicos, pelo Centro Hospitalar BarreiroIMonto», que se anexa.

Com os meus melhores cumprimentos, c. -e-S’-S\,u..a

A PRESIDENTE DA COMISSÃO

UQz
(Maria Antónia de Almeida Santos)

Palácio de S. Bento -1249.068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 3919304- e-mali: Comissao.9a-CSXflar.parIamento.pt